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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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) TE DHENAT EKANDIDATIT . B

1 Edi Tonin Paloka 2. Datélindja 23.12.1965
(Emér, Atésia, Mbiemér) ' dd/mm/vv
e e - Ie 1= ¢ inr 29 Tira =
3. Adresa . Rruga Prokop Myzeqari nr 29, Tirane
4.Gjinia @M OF 5.Vendlinda __ _ Tirane | .
Bashkia Qarku
) SUBJEKTI MBESHTETES . 4
Parti ' _ Partia Demokratike =~ , PD .
o .., [lemdzytaripetisg) (shkronjatnistore)
(o) Koaticion _. - Aleanca per,aS,;hqlp.e;r!r]?Magh:evs,hﬁore o RN-AaW
) {emri zyrtar | koalicionit) (shkronjat nistore)
@ 1propozuar nga zgjednésit* : T ‘
Il)) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku oo

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes; sé opsiohit c, Seksioni Il)

Nukjam pjesé e asnjé partie apo Koalicioni qe konkurron, neé zgjedhjé, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjs subjekt apo kandidat tjetér g& konkurron né - -

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie poli’tike/koa,licioni.

Kam hequr doré nga funksioni
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(emér,mbiemér) —_ (nénshkrimi) ' (data dd/mm/vvw)
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